JOANNES Baptista Rubeus, Prior & Minister Generalis Ordinis Carmelitarum, disposuit ac præcepit ut typis mandaretur Opusculum de Antiquitate & sanctimonio Eremitarum Montis Carmeli R.P.Fr. Joannis Paleonydori, in quo libro 1. cap. 1. agit de *Conceptione Virginis gloriose*, & quod Carmelites portant habitum album per relationem ad puritatem virginis Conceptionis; ut videre est in libro impress. Venetiis 1570. in 4.

JOANNES Baptista à S. Francisco, Ord. Carm. in Theologia habita Lovani die 28. Aprilis 1656. Thesis 18. hæc defendit: *Attamen Dei Virginem Matrem esse sine originali conceptam, non solum ab omnibus defendendum putamus, sed ipsam ne vel remotum illius contrahendi debitum habuisse, probabile valde defendimus.* Impress. ibidem in 4.

JOANNES Baptista Scortia Januensis, Societas Jesu Italus, in Constitutiones Pii V. Pauli V. & Gregorii XV. de *Conceptione Beatae Virginis Thoretma* 3. Lugduni 1625. in 4.

Item, in libro de Sacrofane Missæ Sacrificio, lib. 4. cap. 9. folio 311. vocat Virginem MARIAM puram, sanctissimam atq; intemeratam, pluraq; referit de eius exima gratia. Impress. Lugduni 1616. in 4.

JOANNES Baptista Signius, Canonicus Regularis S. Salvatoris, in libro de Reliquiis & veneratione Sanctorum, cap. 13. folio 37. inquit: *Hoc etiam modo pacifica dicitur MARIA Virgo ipsa Dei Mater inter omnes puras creaturas, de qua Cant. 8. Facta sum coram eo quasi pacem repériens; ad id enim maximè concepta est, atq; in lucem edita, ad pacem scilicet faciendam, &c.* Lib. impr. Coloniæ 1610. in 4. Si concepta, ut mediatrix ad pacem conciliandam, & ad hoc in lucem edita; igitur quando concepta & edita est in lucem, non ipsa exosa & inimica per peccatum originale. Si hæc non placet, omittatur Auctor.

JOANNES Baptista du Val, Secretarius Regiae Gallie, in libro dicto: *Le Psautier de la*

Vierge MARIE, fol. 22. Quod Beata Virgo MARIA fuit expers, & absque macula peccati originis, quia erat organum nostræ subventionis. Lib. extat impress.

Item, in Litanie, fol. 26. *Singulari privilegiis peccatis preservata, Ora pro nobis.*

JOANNES Baptista Zuccarinus, Feltrensis explanatione Salve Regina vocat MARIA plena quam sol & luna, electam & puram. Exeat ex eo, in charta expansa in 5. Tomo de imagin. nost.

JOANNES Bascon, Ordinis Prædicorum Gallus, in Mariali Philippi Diez habet Sermonem de *Immaculata Conceptione*. Incipit: *La premio re chofe. Parisijs 1609. in 8.*

JOANNES de Basilea Episcopus, Ordinis E. Augustini, in prima questione reponitorum suorum tenet: *Quod Virgo purissima concepta fuit sine originali culpâ & ibidem ponit quinque modos, quibus possunt solvi rationes opportunitate dicentes &c.* Ita Joannes Vitalis in suo *Defensorio*, lib. 4. ancil. 7. & Alanus.